

Flex Huse Søndervigvej ApS

Vestergade 19, 9320, Hjallerup

CVR-nr. 41 48 90 06

Årsrapport

1. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flex Huse Søndervigvej ApS
Vestergade 19
9320, Hjallerup

CVR-nr.: 41 48 90 06

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226.727 Det ordinære resultat efter skat udgør 896.350. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.226.727
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.333
Resultat før skat	1.149.394
Skat af årets resultat	-253.044
Årets resultat	896.350
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	896.000
Overføres til overført resultat	350
Disponeret i alt	896.350

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	<u>2.716.071</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.716.071</u>
Andre tilgodehavender	<u>28.884</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.884</u>
Likvide beholdninger	<u>52.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.797.320</u>
Aktiver i alt	<u>2.797.320</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	896.000
Egenkapital i alt	<u>936.350</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.593.921
Selskabsskat	253.044
Anden gæld	14.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.860.970</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.860.970</u>
Passiver i alt	<u>2.797.320</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

1/7 2020
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

77.333

77.333

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som et delvist ejet selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
